
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 

Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

 
Diplomová práce: Netechnické ztráty v distribuční soustavě 

Autor:   Bc. Kristián Končický 

Vedoucí práce: Ing. Ivan Cimbolinec 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 

(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 
 

1. Splnění požadavků zadání:  1  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  2  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  2  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  2  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1  

    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2  
    

7. Přehlednost a členění práce:  2  
    

8. Odborná úroveň práce:  2  

    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  B  

slovně: velmi dobře  

    

 

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

Diplomant se se ctí zhostil složité problematiky, která souvisí s odhalováním a lokalizací 

netechnických ztrát v distribuční soustavě. Ve své práci ukazuje na fyzikální možnosti při 

omezování ztrát technických a následně na problematiku ztrát netechnických, jejich výpočet a 

výpočet ocenění podle současně platných právních norem. Svou práci vypracoval s ohledem na své 

technické znalosti a určitých znalostí v právní oblasti, která s touto problematikou souvisí. 

Úspěšné řešení problematiky netechnických ztrát však vyžaduje hluboké praktické zkušenosti a 

stejně tak hluboké znalosti související legislativy. Zatím se nám těchto předností v plné míře 

nedostává, předpoklad k úspěšné práci tu však již je. 

S ohledem na výše uvedené a přístup k vlastnímu zpracování diplomové práce hodnotím práci jako 

celek velmi dobře. 

 

 

 

 

Datum: 6. 6. 2017        Podpis: 

 


